
 

Администрация Суздальского района 

Владимирской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
от 26.12.2023          № 3638 
 
 
О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление сведений, 
документов, материалов, содержащихся в 
государственных информационных 
системах обеспечения градостроительной 
деятельности» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, постановлением администрации Суздальского района от 06.04.2023 
№ 870 «Об утверждении порядках разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю: 

1. Изложить пункт 1.3.1. административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов, материалов, содержащихся в 
государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности» 
утвержденного постановлением администрации Суздальского района от 06.07.2020 № 1342 в 
следующей редакции: 

«1.3.1. Информация по вопросам предоставления муниципальной услуги 
предоставляется заявителям администрацией Суздальского района (далее – администрация 
района, ОМСУ), в том числе управлением строительства и архитектуры администрации 
района (далее – Управление, УСА), а также государственным бюджетным учреждением 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг 
Владимирской области» (далее – многофункциональный центр, МФЦ).». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности. 

3.  Постановление вступает в силу после официального опубликования. 
 

 
 
Глава администрации района                                                                                  А. П. Сараев 


